Nullus Sacerdos in die una duas celebret Mis-
sas, præterquam Nativitatis Domini, in qua-
tres tantum Missæ ab uno Sacerdote celebrati pos-
sunt. Secunda tamen neutiquam celebretur, si in pri-
ma Sacerdos ablutionem, aut aliquid aliud, ob quod
non sit jejunus, deglutiuerit.

S. XII.

Ne bis in eodem die Missa celebretur.

Nullus Sacerdos in die una duas celebret Mis-
sas, præterquam Nativitatis Domini, in qua-
tres tantum Missæ ab uno Sacerdote celebrati pos-
sunt. Secunda tamen neutiquam celebretur, si in pri-
ma Sacerdos ablutionem, aut aliquid aliud, ob quod
non sit jejunus, deglutiuerit.

S. XIII.

Nullus tabacum sumat, antequam Missam celebret.

Limen. 3. ad. 3.
c. 24.

Ob reverentiam, quæ Eucharistiae percipiendæ
exhibenda est, præcipitur, ne nullus Sacerdos
ante Missæ celebrationem, aut quævis alia Persona
ante Communione, quidquam tabaci, picietive,
aut similium medicamenti causa per modum fumalis
evaporationis, aut alio quovis modo percipiat. Sa-
cerdotes quoque flexis genibus peccata sua con-
fiteantur, antequam vestibus ad Sacrum peragendum
se induant, sub pœna pondo decem fabricæ, accu-
satori, & pijs operibus æque applicandorum, quam
etiam multam incurrat Sacerdos, qui aliter, quam
hoc Decreto sanctum est, confessionem audierit;

Sa-

Granat. tit. de
celebrat. Missar.
num. 27.

de celebratione Missar. & Divin. Offic. 239

Sacerdotes etiam Missam celebraturi, non in Altari,
sed in Sacraria, ut consuetum est, Sacras vestes in-
duant.

Domenica lup. illi §. XIV.

Parochi ad Civitatem accedentes Missar. & Vesperis in-

digis missiv. h. terunt in Fefis sollemnis.

¶ Urati omnes, Vicarij Indorum, qui de con-

sensu Episcopi ad Civitatem, ubi Sedes Epi-
scopalis residi, pervenerint, tenebuntur diebus sol-
lemnibus Missar. & Vesperis interesse in ipsa Cathe-
drali, Clerici vero Capellas obtinentes, Ecclesiæ
quoque, ubi illæ fundatae sunt, adeant. Qui autem ex
eo, quod ad titulum patrimonij fuere promoti, pe-
culiaribus quibusdam Ecclesiæ addicti sunt, ad Mi-
ssa, & Vesperarum Officium eas adeant Ecclesiæ,
quibus fuere adscripti. Episcopi vero admonentur,
ut in hoc Decreto exequendo suam operam collo-
cent, cum ad divini cultus augmentum plurimum
valeat ejus observatio.

¶ Uratores Missar. & Vesperarum Officiorum

¶ Uratores Missar. & Vesperarum Officiorum

In Companorum pulsatione omnes Ecclesiæ, Cathedræ

consonent.

¶ Uratores Missar. & Vesperarum Officiorum

In Companorum pulsatione omnes Ecclesiæ, Cathedræ

consonent.

¶ Uratores Missar. & Vesperarum Officiorum